5.3、产品投资前十项资产明细
	序号
	资产名称
	规模
	规模占比（%）

	[bookmark: _GoBack]1
	中信银行惠信2021第1期非标资产支持证券
	75067028.00 
	9.86%

	2
	19中国人寿
	34844117.13 
	4.57%

	3
	农行优1
	21585414.00 
	2.83%

	4
	22中金Y1
	11872590.28 
	1.56%

	5
	华夏短债债券A
	10165122.00 
	1.33%

	6
	华泰柏瑞上证红利ETF
	7877130.00 
	1.03%

	7
	华夏中短债债券A
	7408754.00 
	0.97%

	8
	18人民人寿
	6989586.15 
	0.92%

	9
	18建设银行二级02
	6659615.35 
	0.87%

	10
	18浦发银行二级02
	6372395.81 
	0.84%


注：本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产，不含现金及活期存款、7日内到期的定期存款。总资产包含应计利息、证券清算款和其他应收款项。其中，定期存款类资产（如有）规模合并计算，衍生品类资产（如有）规模以保证金合并计算。因末位数字四舍五入，可能存在尾差。
